de Estado da Infraestrutura, e a pessoa jurídica DISTRIBUIDORA 
DE GÁS 2 IRMÃOS LTDA., CNPJ nº 25.208.930/0001-66. Objeto: 
Fornecimento de água mineral em galões de 20L, em regime de 
comodato, para atender as necessidades da Secretaria de Estado 
da Infraestrutura. Valor Total: R$ 3.875,00 (três mil, oitocentos 
e setenta e cinco reais). Fonte de Recurso: 15000100. Data 
da Assinatura: 05/11/2025. Data de Divulgação no PNCP: 
05/11/2025. Vigência: 06/11/2025 a 05/11/2026. Representantes: 
Adib Elias Júnior/Secretário de Estado da Infraestrutura, Renato 
Meneses Torres/Superintendente de Gestão Integrada e José Hilton

[...]

Primeiro Aditivo ao Contrato n.º 014/2025.

3. Objeto Fica acrescido ao contrato a aquisição 
de mais duas licenças de softwares de 
Design Gráfico, com direito de atualização 
e suporte, nas condições estabelecidas no 
Termo de Referência.

4. Valor R$ 28.377,00 (vinte e oito mil trezentos e 
setenta e sete reais). 

5. Partes CPF-MF/
CNPJ-MF

03.520.902/0001-47
04.198.254/0001-17 

Nome/Razão 
social

Agência Brasil Central 
- ABC
MCR Sistemas e 
Consultoria Ltda 

6. Dotação 
Orçamentária/Fonte 
de Recurso

Dotação orçamentária n.º 
2025.12.61.04.131.1047.2470.03

[...]

202500005024642 e 202500028001342
2. Identificação do 
Termo.

Contrato n.º 017/2025.

3. Objeto O presente Contrato tem por objeto 
a instalação de piso de porcelanato, 
vinculado às condições e especifica-
ções estabelecidas no edital e Termo de 
Referência.

4. Valor R$ 168.900,00 (cento e sessenta e oito mil 
e novecentos reais). 

5. Partes CPF-MF/
CNPJ-MF

03.520.902/0001-47
22.010.137/0001-60 

Nome/Razão 
social

Agência Brasil Central 
- ABC
Cima Engenharia Ltda